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Haber-Yorum 

Filistin Gençlerinin Kahramanlıkları, Onları Yozlaştırmaya ve İşgali Kabul Etmelerine 
Yönelik Tüm Planların Başarısız Olduğunu Kanıtlıyor 

 

Haber:  

Nablus kentindeki eski bir beldeye yönelik saldırıları sırasında Arin el-Asvad (Aslanların İni) 
grubunun önde gelen liderlerinden Vadi el-Havah’ın da aralarında bulunduğu 6 Filistinli işgalci 
ordunun kurşunlarıyla şehit oldu ve 4’ü ağır 20’den fazla Filistinli yaralandı.  

 

Yorum:  

Son zamanlarda işgalcinin Kudüs ve Batı Şeria’daki suçlarının baskısı şiddetlendi. Öyle ki 
şehir ve köylerin yağmalanması, evlerin yıkılması, şehitlerin artması ve cenaze törenleri 
şeklindeki sahneler, oradaki insanların hayatlarının günlük bir özelliği haline geldi. 

Filistin otoritesinin güvenlik koordinasyonu yoluyla işgalciyle paylaştığı sokaklarda yayılan bu 
zulüm ve suç karşısında ilgi odağı ve dikkat çekici olan şey, vahşi işgale karşı ayaklanan 
gençler olduğu gibi işgali kabul eden, onunla özdeşleşen, normalleşen, topraklarını ihlal eden 
ve akidesinden soyutlanan “yeni Filistin!” için dinine, kimliğine ve ülkesine yabancı başka türden 
bir insan oluşturmayı amaçlayan Batılı projelerin özelliklerine göre olmaları istenen çocuklar 
oldu.  

Filistin’de ayaklanan gençlerin kahramanlıklarının; otoritenin, kadın ve çocuklarla ilgili olanlar 
ve eğitim müfredatının sekülerleşme noktasına kadar zehirlenmesi gibi fasit ve ifsat eden 
kanunlar çıkarmak yoluyla doğrudan, feministler ve diğerleri gibi tüm bu tahrip edici ve yıkıcı 
dernek ve kurumların şehirlere, köylere, okullara, kulüplere ve çeşitli toplantılara sızmaları için 
kapıyı sonuna kadar aralamak yoluyla dolaylı olarak uyguladığı tüm bu Batılı projelerin 
başarısızlığını kanıtladığına tanık oluyoruz.  

Ayrıca mübarek toprakların halkının, tüm tasfiye ve davayı ihmal etme girişimlerine karşı sert 
bir kalkan oluşturduklarını, hala doğmakta olan hayır bir ümmet olduğunu, asırlar boyunca tanık 
olduğumuz büyük liderler ve askerler gibi seçkin kahramanlar doğurmaya muktedir olduğunu da 
kanıtlamaktadır.  

Aynı şekilde mutant Yahudi varlığının kırılganlığını ve kendini korumaktan aciz olduğunu da 
kanıtlamıştır. Zira yenilmez ordunun efsanesi, ölüm ve suç makinelerine çıplak göğüsleriyle 
meydan okuyan savunmasız gençlerin eline düşmüştür. Peki Müslümanların ordularından bir 
orduyla karşı karşıya gelip savaşa girse nasıl olurdu acaba? O zaman Yahudiler, kendilerini 
koruyacak ve sığınacakları hiç kimseyi bulamazlardı.  

Bu nedenle Filistinli gençlerin, onların ana ve babalarının yazdıkları bu kahramanca 
sahneler, Filistin halkına yardım etmeye muktedir oldukları halde komplo kuran, normalleşen ve 
ihmalkâr davranan o yöneticilerin yüzlerine vurulmuş kara bir leke ve şiddetli bir şamar 
olmuştur. Yine kabir ehlinin sessizliği gibi sessiz kalan ve zalim ve mücrim rejimlerin borazanları 
olmaya rıza gösteren alimlerin yüzlerine vurulmuş kara bir leke ve şiddetli bir şamar olmuştur. 
Dahası silah taşıyan ve ülkenin ve insanların muhafızları olan subay ve askerler gibi rozet ve 
rütbe sahibi olanların da yüzlerine vurulmuş kara bir leke ve şiddetli bir şamar olmuştur.  

Allah’ın izniyle yakında kurulacak olan Hilafet Devleti, kurtarıcı fatihlerin siretini yeniden 
yaşatacak ve mücrim Yahudilerin köklerini kazıyacaktır.   ُينَقَلِبوُنَ وَسَيعَْلَم مُنقَلبٍَ  أيََّ  ظَلمَُوا  الَّذِينَ   
“Zulmedenler de yakında nasıl bir inkılap ile devrileceklerini bileceklerdir.” [Şuara 227] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Halid Said - Mübarek Toprak (Filistin) 


